rRACER

CISTRIBUIDCRA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK HNOS. ¢
Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco

RECIBO

x N°0008-00041162
FECHA 22/11/2024
CUIT: 30-56091575-2
Rentas: 906-290099-1
Inicio de Actividades 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRPTO

CLIENTE

NOMERE  REPUESTORES.A.S.

DOMICILIO Avenida Edison 401
RESISTENCIA - CHACO

Comprobantes

REC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC

0008-00041005
0010-00018570
0011-00016061
0010-00018592
0010-00018599
0010-00018601
0010-00018587
0010-00018593
0011-00016091
0010-00018617
0010-00018625
0010-00018642
0010-00018634
0011-00016117
0010-00018635
0011-00016106
0008-00076562
0011-00016113
0010-00018654
0010-00018655
0010-00018673
0010-00018657
0011-00016122
0010-00018656
0010-00018668
0010-00018676
0010-00018686
0011-00016166
0011-00016165
0008-00076651
0010-00018726
0010-00018729
0008-00076634
0008-00076665
0011-00016176
0011-00016174
0008-00076697
0010-00018745
0008-00076674
0011-00016200
0010-00018738
0010-00018753
0010-00018748
0010-00018742
0008-00076736
0011-00016229
0010-00018779
0008-00076754
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IVA Responsable Inscripto
cuT 30-71767994-2
oBsS DEP.BCO CHACO

Importe

($ 510,828.94) I
$89,104.75 I
$9,492.35 I
$131,113.70 I
$35,448.80 I
$50,100.97 I
$117,865.68 I
$8,521.55 I
$93,095.09 I
$72,253.46 I
$393,299.27 I
$132,092.06 I
$35,888.33 I
$11,183.70 I
$67,844.81 I
$33,241.60 I
$78,219.25 I
$37,262.74 I
$51,728.26 I
$51,728.26 I
$24,951.37 I
$17,841.87 I
$118,001.20 I
$21,889.72 I
$25,447.04 I
$109,128.29 I
$82,640.22 I
$153,486.21 I
$36,258.54 I
$78,219.25 I
$14,173.77 I
$13,237.43 I
$120,949.13 I
$78,219.25 I
$11,183.70 I
$32,555.91 I
$213,401.37 I
$64,213.83 I
$49,929.03 I
$142,722.73 I
$4,136.77 I
$19,294.22 I
$141,526.89 I
$56,455.53 I
$130,760.79 I
$42,294.46 I
$33,794.61 I
$78,219.25 I
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CISTRIBUIDCRA DE AUTOPARTES

FECHA 221112024
DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK HNOS. £ CUIT: 30-56091575-2
Av.25 de mayo 956 Rentas: 906-290099-1
Resistencia | Chaco Inicio de Actividades 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRPTO

CLIENTE
NOMBRE  REPUESTORES.AS. IVA Responsable Inscripto
DOMICILIO  Avenida Edison 401 cuT 30-71767994-2

RESISTENCIA - CHACO OBS DEP.BCO CHACO
Comprobantes ef. Importe
FAC A 0008-00076755 $47,043.54 | |
FAC A 0011-00016219 $125,239.88 | |
FAC A 0010-00018763 $35,881.69 | |
FAC A 0008-00076737 $40,549.75 | |
FAC A 0010-00018800 $61,271.07 | |
FAC A 0010-00018795 $82,431.21 | |
FAC A 0008-00076761 $96,711.00 | |
NCR A 0010-00000403 ($ 61,271.07) | |
FAC A 0010-00018801 $79,140.90 | |
FAC A 0011-00016249 $13,794.06 | |
FAC A 0011-00016267 $146,816.97 | |
FAC A 0011-00016271 $126,620.41 | |
FAC A 0011-00016269 $12,261.16 | |
FAC A 0011-00016273 $21,978.73 | |
FAC A 0010-00018816 $497,910.29 | |
FAC A 0008-00076815 $88,427.36 | |
FAC A 0008-00076830 $235,217.70 | |
FAC A 0010-00018828 $69,517.96 | |
FAC A 0010-00018837 $34,362.48 | |
FAC A 0010-00018846 $83,451.07 | |
FAC A 0010-00018856 $71,815.93 | |
FAC A 0011-00016305 $73,039.63 | |
FAC A 0011-00016313 $72,512.69 | |
FAC A 0011-00016319 $30,930.53 | |
FAC A 0011-00016315 $72,441.72 | |
FAC A 0011-00016318 $125,363.14 | |
FAC A 0010-00018893 $88,692.51 | |
FAC A 0011-00016338 $54,720.35 | |
FAC A 0011-00016351 $116,996.57 | |
FAC A 0010-00018915 $117,280.08 | |
FAC A 0010-00018924 $73,769.72 | |
FAC A 0010-00018914 $174,058.70 | |
FAC A 0011-00016379 $88,140.70 | |
FAC A 0010-00018947 $58,250.39 | |
FAC A 0010-00018954 (Parcial) $41,043.11 | |
TOTAL | $6,000,000.00]
Valores Fecha N° Destino Importe
Pesos 22/11/2024 | $6,000,000.00 |
T 0 T A | $6,000,000.00 |

Son pesos seis millones
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DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES x
FECHA 221112024
DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK HNOS. ¢ CUIT: 30-56091575-2
Av.25 de mayo 956 Rentas: 906-290099-1
Resistencia | Chaco Inicio de Actividades 06/07/1987
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
CLIENTE
NOMBRE  REPUESTORES.AS. IVA Responsable Inscripto
DOMICILIO  Avenida Edison 401 cuT 30-71767994-2
RESISTENCIA - CHACO OBS DEP.BCO CHA CO

Comprobantes ef. Importe

Rclaracidn Documento Fecha Recibi Conforme



